
A EGBA não tem credenciados. As publicações deverão ser encaminhadas diretamente pelas prefeituras e câmaras acompanhadas da devida autorização

EXEMPLAR DE ASSINANTE  VENDA PROIBIDA

SALVADOR, BAHIA,
SEXTA-FEIRA
4 DE JULHO 
DE 2014

ANO XCVIII
No 21.459

ATOS ADMINISTRATIVOS
PREFEITURAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE AIQUARA
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2014 O Pregoeiro da PM de Aiquara-BA realizará a TP Nº 002/2014, em 25.07.2014 
ás 09:00 hrs, objeto: Contratação de empresa para pavimentação de ruas na sede do município, conforme Convênio de nº 236/14, 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCOBAÇA
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2014

-

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES
PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2014 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021 2014

-

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGUERA
AVISO DE PUBLICAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA 001/2014

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURELINO LEAL
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO A PM, homologa o resultado do Pregão Presencial Nº 050/2014, que tem como 

-

EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2014

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAÇARI
HOMOLOGAÇÃO

CONTRATO Nº 170/2014

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2014 Objeto: Aquisição do livro Camaçari, minha terra, minha gente, para atender as 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 108/2014 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2014 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 090/2014

PREGÃO PRESENCIAL Nº 214/2013 -

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCOS
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 39/2014 A Prefeitura Municipal de Cocos torna publico que realizará no 

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 40/2014 A Prefeitura Municipal de Cocos torna publico que realizará no 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORRENTINA
AVISO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO -

magnusconcursos.com.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM BASÍLIO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 24/2014

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA
LICITAÇÃO 314/2014 – CONCORRÊNCIA PÚBLICA 017/2014 Objeto: Contratação de empresa de engenharia 

LICITAÇÃO 315/2014 – TOMADA DE PREÇO 078/2014 Objeto: Contratação de empresa de engenharia para 

HOMOLOGAÇÃO LICITAÇÃO 264/2014 – CONCORRÊNCIA PÚBLICA 012/2014 -
tação de empresa de engenharia para obra de pavimentação asfáltica com passeio, drenagem e iluminação na avenida de acesso 

EXTRATO DO CONTRATO LICITAÇÃO 264/2014 – CONCORRÊNCIA PÚBLICA 012/2014 

EXTRATO DE ADITIVO  

1.523.437,50 (hum milhão, quinhentos e vinte e três mil, quatrocentos e trinta e sete reais e cinqüenta centavos), suprimindo seu 



2 SALVADOR, BAHIA,  SEXTA-FEIRA ,
 4 DE JULHO  DE  2014 
 ANO  XCVIII  - No  21.459 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE FEIRA DE SANTANA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2014 1111

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2014 1111

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2014 1111

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2014 1111

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2014 1111

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2014 1111

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/20141111

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2014 1111

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2014 1111

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2014 1111 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2014 1111
tratamento de piso com lavagem selagem e impermeabilização, mediante limpeza e assepsia com aplicação de produtos de 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2014 1111

PREGÃO PRESENCIAL Nº 037/2014 1111 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAJUBA
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO T.P. 007/2014

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACARÉ
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2014 Considerando 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGI
RESUMO DO CONTRATO Nº 171/2014 – TOMADA DE PREÇO 010/2014 

RESUMO DO CONTRATO Nº 172/2014 – TOMADA DE PREÇO 009/2014 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI
AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 020/2014

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARARI
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 054/2014 – PREGÃO PRE-
SENCIAL Nº 027/2014 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
CONCORRÊNCIA Nº 002/2014 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEREMOABO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSARA
CONTRATO TP Nº 007/2014

TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2014

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES
REPUBLICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2014

nº. 035/2014, visando à contratação de empresa especializada (pessoa jurídica) ou autônoma (pessoa física), para prestação de 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORPARÁ
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 039/2014 A Prefeita Municipal de Morpará, Bahia, 

Contrato. Morpará - Bahia, 03 de julho de 2014.
EXTRATO DE CONTRATO TOMADA DE PREÇO Nº 039/2014

ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE
EXTRATO RESUMIDO DO RESULTADO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2014-TP 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 166/2014 –  VINCULADO A TOMADA DE PREÇOS 003/2014-TP  

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAÍ
RESULTADO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2014 

RESULTADO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2014  

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 292/2014 



3SALVADOR, BAHIA,  SEXTA-FEIRA ,
 4 DE JULHO  DE  2014 

 ANO  XCVIII  - No  21.459 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO
AVISOS DE LICITAÇÕES 

de sinistros de roubo ou furto, colisão, incêndio, danos causados pela natureza e assistência 24 horas.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 025/2014 
Contratação de empresa especializada em construção civil para a construção de uma quadra poliesportiva com arquibancada e 

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 026/2014 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAL
TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2014

TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2014

TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2014

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA
TOMADA DE PREÇO 003/2014

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DA VITÓRIA
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2014  O Prefeito 

AVISO DE CONVOVAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO – TP Nº 006/2014  A Prefeitura 

04.967.561/0001-15, vencedora da Tomada de Preços nº 006/2014, homologado, em 01 de junho de 2014, referente ao objeto: 

AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2014 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE CÁSSIA
RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO – PREGÃO PRESENCAL 012/2014  A Pre-

das Propostas relativas à licitação acima, a saber: Objeto do Processo: contratação de empresa para prestação de serviços na 

obra: 150 (cento e cinquenta) dias, e considerando a normalidade do presente Processo adjudica o seu objeto ao licitante vencedor 
retro mencionado, pelo referido valor.

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIPE
EXTRATO DE CONTRATO Nº 405/2014 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO CORIBE 
AVISOS DE ABERTURAS – TOMADAS DE PREÇOS

EDITAL Nº 007/2014 

EDITAL Nº 008/2014  Objeto: contratação de empresa para realização de pavimentação de logradouros no município, 

01.07.2014. Abertura: 23.07.2014, às 09:00 horas.
EDITAL Nº 009/2014 Objeto - contratação de empresa para realização de serviços de engenharia diversos que serão 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPEAÇU
EXTRATO DE CONTRATO 128/2014

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCANO
TOMADA DE PREÇO Nº 002/2014

CONTRATO

TOMADA DE PREÇO Nº 002/2014

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DO POÇO
AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇO Nº 04/2014

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ
ERRATA
PUBLICAÇÃO DA TOMADA DE PREÇO Nº 004/2014  Objeto: contratação de empresa especializada para 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VEREDA
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2014 


		2014-07-04T08:49:42-0300




